três (03) ferramentas pneumáticas, chaves de impacto reta marca KAWASAKI 
KPT--SL. Conforme descrição do oficial de justiça as peças aparentam nunca terem sido usadas. Com 
seu valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais a unidade) totalizando a AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 (quinze 
mil reais). Local onde se encontra o bem: Rua Mazzini, 401, Aclimação, CEP01528-000, São Paulo - 
SP. Fiel Depositário: Clóvis Eurizélio Mendes, CPF 992.779.308-10, RG 5.088.30. 

Recursos Pendentes: Não há.  

Da Data: 1ª Praça início: 23 de fevereiro de 2026 as 14:00hs ao dia 25 de fevereiro de 2026.